年  月  日

一時保育事業利用登録変更（取消）申請書

武蔵野市長 殿

         （申請者）住  所

              氏  名

              児童との続柄

一時保育事業の利用の登録について、次のとおり変更（取消）しますので、武蔵野市一

時保育事業の実施に関する条例施行規則第５条第１項の規定により申請します。

１ 登録内容の変更

 (1) 保護者に関する変更（ 住所の変更 ・ 電話番号の変更 ）

   変更する項目のみ記入してください。

氏 名

携帯電話番号 －   －

住 所

郵便番号   －

武蔵野市

自宅電話番号     （    ）

 (2) 緊急連絡先（保護者以外）に関する変更

   変更後の内容を記入してください。

氏 名
児童との続柄

         （  ）

電話

番号

氏 名
児童との続柄

         （  ）

電話

番号

２ 登録の取消し

児童名（フリガナ） 生年月日

     年   月   日

     年   月   日

     年   月   日

第４号様式（第５条関係）